NOUVELLE LANCE MEZOISE

¢ MEZOIS

BARQUE BLEUE

Catégorie minimes

BARQUE ROUGE

JOUTEURS Remplagants Société JOUTEURS Remplagants Société
1 REGA Lorik LAS 1 GAYE Tyno LAS
2 REYES Flavio LAS 2 SCHROYENS Evan EJA
3 JOUBERT Kélian LAS 3 GOGNAT-VALERO Joey EJMS
4 APRILE Dov EJP 4 ROCHE Théo JLG
5 GRAS Fabio EJMS 5 RAGNO Léandro LAS
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Jouteur qualifié sur la bleue sociéte E Jouteur qualifié sur la bleue société
Jouteur qualifié sur la rouge sociéte || R Jouteur qualifié sur la rouge société
JOUTEURS DE REVANCHE - JOUTEURS DE REVANCHE
1 1.5
2 116
3 L7
4 1.8
Jouteur vainqueur société I Jouteur tombé société
Jouteur tombé en bouquet société || B Eliminé revanches / finales société
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ELIMINATOIRES DES REVANCHES

ELIMINATOIRES DES REVANCHES

BARQUE BLEUE

BARQUE ROUGE
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DEMI FINALE DEMI FINALE
BARQUE BLEU - BARQUE ROUGE
1 K
2 ]2
FINALE FINALE
BARQUE BLEU BARQUE ROUGE
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